
Jak na konflikty a  nedorozumění: 
od kuchyňského stolu po mezinárodní vyjednávání
Cyklus přednášek Cesta k pramenům procesové práce

Mgr. Stáňa ŠTUDENTOVÁ, Dipl. PW

Vystudovala psychologii v Brně, poté 
získala diplom v procesové práci            
v Londýně, kde je nyní členkou fakulty 
RSPOP UK a vede klinické oddělení 
Centra pro krizovou intervenci a 
duševní zdraví.
V rámci projektu mediace v akci praco-
vala jako mediátorka, mimo jiné pro ro-
diče a děti, mezi kterými se rozpadla 
komunikace. 
Ve své soukromé praxi pracuje jako 
psychoterapeutka, facilitátorka, supervi-
zorka a učí facilitaci a procesovou práci.

Pondělí 2. 12. 2013
18:00 - 20:30

Městská knihovna v Praze 
Korunní 68, Praha 10

Vstupné: 100,- Kč
 

Institut procesově orientované práce (IPOP), www.processwork.cz 
ve spolupráci s Městskou knihovnou v Praze, www.mlp.cz 

Každý z nás je jedinečný a neopakovatelný. To je bezesporu velkým zdrojem tvořivosti a inspirace v našem životě, 
ale také neshod. Neshody a konflikty jsou nedílnou součástí našeho života, ať se jim snažíme vyhýbat či je 
vyvoláváme, ať se jim snažíme předcházet či je rešit. 
Budeme se společně zabývat dvěma směry, které si kladou za cíl udělat konflikty snadnější a řešitelné, mediací a 
procesově orientovanou facilitací konfliktu. Oba směry se využívají k práci s celou škálou konfliktů -  od velmi 
intimních v rodinách, u "kuchyňského stolu" mezi páry, ve skupinách, v pracovním prostředí, se sousedy, ve 
školách, na ulici, až na urovni mezinárodní u "vyjednavácího stolu". 
Nahlédneme do kuchyně mediátorky a procesově orientované facilitátorky.

  n

Počet míst je omezený, doporučujeme zájemcům rezervovat si místo na kurzy@processwork.cz.
Všechny nevyužité rezervace se 5 minut před začátkem přednášky ruší.
Dopravní spojení - Metro A - Jiřího z Poděbrad, nebo Tram 10, 16 - zastávka Vinohradská vodárna.

http://www.processwork.cz
http://www.processwork.cz
http://www.mlp.cz
http://www.mlp.cz
mailto:kurzy@processwork.cz
mailto:kurzy@processwork.cz

